

9

21/11/99



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण
प्रतिपद्य प्रकाशन

मुंबई, दिसेंबर १९, १९९७/अपहापण २८, भागे १९९९

स्वातंत्र्य संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-ब

17/11

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांमध्ये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ब) यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांब्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई-४०० ०३२, दिनांक १९ डिसेंबर १९९७

आदेश

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक. १०९६/८५६५/प्र.क्र. १९५/म-१.—मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा ६०) (त्यानंतर घ्याचा उल्लेख "उक्त अधिनियम" असा करण्यात येईल) च्या कलम ९ च्या पोट-कलम (अ) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून सार्वजनिक सेवेच्या हिताचे तसे करणे आवश्यक आहे, अशी खात्री झाल्याने महाराष्ट्र शासन या आदेशान्वये महाराष्ट्र गलिच्छ वस्ती (सुधारणा, निर्मूलन व पुनर्विकास) अधिनियम, १९७१ (१९७१ चा ३८) खालील "प्रोपर्टी पुनर्वसन योजनेअंतर्गत" प्रोपर्टी-दाराच्या पुनर्वसनाकरिता करण्यात यावयाच्या मुंबई महार जिल्हा व मुंबई उपनगर जिल्हा पामधील स्थावर मिल्कतीच्या दस्तावर उक्त अधिनियमाच्या अनुचूची एक मधील अनुच्छेद क्रमांक ५ (ग-अ) २५ व ३६ अनुसार देय असलेले मुद्रांक शूल्क रु. १०० पर्यंत कमी करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशातुसार व नावाने,

शे. के. विरसाद,
शासनाचे उप सचिव.

भाग चार-ब-१

(१)

१८
१९/११/९७

गुहाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., डिसेंबर १९, १९९७/अप्र. २८, प्रके १९१९ [भाग चार-ब

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 19th December 1997

Order

BOMBAY STAMP ACT, 1958.

No. STP. 1096/4565/CR-915/M-1.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. LX of 1958), the Government of Maharashtra, having satisfied that it is necessary to do so in public interest, hereby reduces the stamp-duty chargeable under Articles 5 (g-2), 25 and 36 in Schedule I appended to the said Act, on the instruments executed for the purpose of rehabilitation of slum dwellers as per the Slum Rehabilitation Scheme under the Maharashtra Slum Areas (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971 (Mah. XXVIII of 1971) in respect of properties situated within the city of Mumbai District and Mumbai Suburban District, to Rs. 100 (Rupees One Hundred only).

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

K. K. VIRSHI,

Deputy Secretary to Government.

(२)

सामंकीय मध्यवर्ती मुद्रणालय, मुंबई

कि. क्र. / व.
पी. मन्त्रालय